PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2025

EDITAL N. 002 – DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE ANÁLISE CURRICULAR E

DOCUMENTAL – 1ª ETAPA

O MUNICÍPIO DE MUTUNÓPOLIS, através da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS),

constituída pelo Decreto nº. Decreto nº. 116/2025, aprova e torna público o presente edital para divulgar o resultado

preliminar da prova de análise curricular e documental – 1ª etapa, da seguinte forma:

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS (03 VAGAS + 09 CADASTRO RESERVA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 4620/2025 MARLA HELIA DOS SANTOS 45 Aprovado

2 4753/2025 PATRICIA GOMES DE SOUSA FERNANDES 40 Aprovado

3 4658/2025 KATIUCIA FERREIRA VAZ 35 Aprovado

4 4638/2025 RAFAEL DIAS DA SILVA 35 Aprovado

5 4541/2025 KAYO DAMIÃO LELES RIBEIRO 35 Aprovado

6 4771/2025 DEUSENIA BELO DA SOUZA 35 Aprovado

7 4735/2025 NATANAEL EVANGELISTA CORREIA 30 Aprovado

8 4548/2025 CRISTIANIA JOSÉ ALVES 30 Aprovado

9 4653/2025 KAMILLA RIBEIRO DOS SANTOS 30 Aprovado

10 4774/2025 GABRIEL FELIPE DE ARAÚJO SOUTO 30 Aprovado

11 4747/2025 ADENILDO RODRIGUES DE MIRANDA 30 Aprovado

12 4563/2025 GABRIELLA MARQUES CARDOSO 30 Aprovado

13 4635/2025 MICHAEL ROSA MEDEIROS 30 Aprovado

14 4773/2025 ANTONIO SIDNEY SOUTO 30 Aprovado

15 4546/2025 CARLOS JUNYOR RODRIGUES FROIS 30 Aprovado

16 4634/2025 GILSIMAR FERNANDES GONÇALVES 30 Aprovado

17 4770/2025 ELI SILVA ROCHA 30 Aprovado

18 4480/2025 GIZELMA ALVES SILVA 30 Aprovado

19 4483/2025 RAVILLA MARQUES DA SILVA 30 Aprovado

20 4772/2025 CRYSTIELLE ALMEIDA COSTA 30 Aprovado

21 4731/2025 DANIEL LUIZ DOS SANTOS  30 Aprovado

22 4730/2025 ALLAM BECKAM DIAS 30 Aprovado

23 4547/2025 TALITA PEREIRA DOS SANTOS 30 Aprovado

24 4602/2025 ANA MARIA FROIS MARRA 30 Aprovado

25 4640/2025 ADEILTON LAZARO DOS SANTOS 30 Aprovado

26 4726/2025 LEIDIANA GOMES DA SILVA 30 Aprovado

27 4673/2025 ALICEANE DO VALE PEREIRA 30 Aprovado

28 4544/2025 TIAGO ANGELO MARTINS 30 Aprovado

29 4764/2025 VANILDA GOMES DOS SANTOS SILVA 30 Aprovado

30 4647/2025 MARIA ALDIONE GOMES 30 Aprovado

31 4655/2025 ELENICE MARIA DE JESUS CUNHA SANTOS 30 Aprovado

32 4622/2025 GEAN FERNANDES COSTA 30 Aprovado

33 4657/2025 DIANE RAFAELA FRANCISCA DE MIRANDA 30 Aprovado

34 4650/2025 VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 30 Aprovado

35 4652/2025 JESSICA PAIVA COSTA  30 Aprovado

36 4721/2025 KAMILY SANTOS MARINS  30 Aprovado

37 4565/2025 LAUANY VIEIRA PINHEIRO 30 Aprovado

38 4479/2025 ROGERIO BERNARDES DA SILVA 30 Aprovado

39 4633/2025 LUANDER CASSIO ELIAS CARVALHO 30 Aprovado

40 4630/2025 MARIA EDUARDA EVANGELISTA MORAES 30 Aprovado

41 4722/2025 FELIPE OLIVEIRA FERNANDES 30 Aprovado

42 4484/2025 SARAH FERREIRA LIMA MENDES 30 Aprovado

43 4482/2025 BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 30 Aprovado

44 4581/2025 MARIA DOS REIS OLIVEIRA 30 Aprovado

45 4549/2025 JULIO CESAR ARAÚJO DA SILVA 30 Aprovado

46 4725/2025 TAWANNY ALVES DE SOUZA 30 Aprovado

47 4745/2025 MARIA BONFIM TELES MALHEIRO 30 Aprovado

48 4744/2025 LUZIA DE FATIMA DA SILVA ALMEIDA 30 Aprovado

49 4728/2025 ARTHUR ISAAC LEAL DOMINGOS 30 Aprovado

50 4740/20225 ELIZANGELA LEAL DA CUNHA 30 Aprovado

51 4748/2025 MARIA VITORIA RODRIGUES ALMEIDA 30 Aprovado

52 4654/2025 JONATAS FERREIRA SILVA LEÃO  05 Aprovado

FUNÇÃO: MOTORISTA (03 VAGAS + 09 CADASTRO RESERVA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 4636/2025 CLEUBERSON MARQUES MARTINS 55 Aprovado

2 4558/2025 ABMAEL HONORIO DOS SANTOS  55 Aprovado

3 4752/2025 ROGIEL DOS ANJOS ALMEIDA 50 Aprovado

4 4759/2025 DANILO FRANCISCO DA SILVA 50 Aprovado

5 4757/2025 VANILDO ALVES DE OLIVEIRA 40 Aprovado

6 4733/2025 VALCIM BISPO DE MELO 35 Aprovado

7 4649/2025 PEDRO LUCAS CAVALCANTE MATOS 35 Aprovado

8 4736/2025 JUNIEMBERG PEREIRA DE MELO 30 Aprovado

9 4651/2025 WENDER BARBOSA DE JESUS 30 Aprovado

10 4645/2025 ROSIMAR CASTRO DA MATA 30 Aprovado

11 4642/2025 GLENIO RICARDO DE SENA REINALDO 30 Aprovado

12 4751/2025 ALVINO VIEIRA DOS SANTOS 20 Aprovado

FUNÇÃO: TRATORISTA (03 VAGAS + 09 CADASTRO RESERVA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 4719/2025 CLEDEUVANIO FERREIRA GOMES 30 Aprovado

FUNÇÃO: PROFESSOR PEDAGOGO (03 VAGAS + 09 CADASTRO RESERVA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS RESULTADO

1 4557/2025 HYGOR JONIES MARTINS DE ALMEIDA 56,5 Aprovado

2 4755/2025 NUBIA FERRAZ DE SOUZA NETO 54 Aprovado

3 4639/2025 LUANNA DIVINA DA SILVA CUNHA 54 Aprovado

4 4737/2025 ROSA CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 41,5 Aprovado

5 4760/2025 DEUSIVANIA BELO DA SILVA SOUZA 40 Aprovado

6 4668/2025 MÁBLA RODRIGUES QUEIROZ BRITO  39 Aprovado

7 4559/2025 MARLA SOUZA OLIVEIRA 39 Aprovado

8 4743/2025 SIMONE ALVES FERNANDES GOMES  37,5 Aprovado

9 4487/2025
MARCILENE MOREIRA DE SOUZA

GONÇALVES
37,5 Aprovado

10 4540/2025 DALILA DA COSTA GUIMARÃES  37,5 Aprovado

11 4625/2025 KESIA NUBIA MARQUES DE SOUZA 31,5 Aprovado

12 4738/2025 ANA MARIA DE MELO SOUSA 31,5 Aprovado

13 4555/2025 LUCIANA MARIA ANGELI 31,5 Aprovado

14 4643/2025 KYRIA OLIVEIRA MARQUES 31,5 Aprovado

15 4756/2025 CINTIA SILVA LEÃO 31,5 Aprovado

16 4618/2025 LUCIENE RODRIGUES RABELO SANTOS 30 Aprovado

17 4723/2025 FAELMA DIVINA DE OLIVEIRA FERNANDES 30 Aprovado

18 4742/2025 LUCIANA PEREIRA DE MORAES 30 Aprovado

19 4562/2025 AKYLA LORRANY MARTINS MENDES 30 Aprovado

20 4729/2025 MARIA GABRIELA ALENCAR RODRIGUES 22,5 Aprovado

21 4550/2025 LOIANY TEIXEIRA DOS SANTOS 21,5 Aprovado

22 4556/2025 VALERIA ALVES FERREIRA 20 Aprovado

23 4561/2025 MARIA ADELAIDE PEREIRA DA SILVA 12,5 Aprovado

24 4488/2025 JULIANA DE FATIMA ANANIAS DE JESUS 6,5 Aprovado

25 4739/2025 AMANDA LEAL DA SILVA 05 Aprovado

26 4750/2025 MYLLENA ALMEIDA MOTA 05 Aprovado

O presente edital será publicado no Placar da Prefeitura e site www.mutunopolis.go.gov.br para conhecimento de todos

os interessados.

Mutunópolis, 09 de junho de 2025.

DJALMAS NASCIMENTO GOMES

Presidente da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado

VIVIANE PATRICIA DA CUNHA SENA

Membro da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado

GUILHERME FERNANDES COSTA

Membro da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado

http://www.mutunopolis.go.gov.br/